
 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti - Di.S.S.P.A. 
 

       

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442378 •  (+39) 080 5442850 

  E- anna.spallini@uniba.it 
 www.disspa.uniba.it 

 c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

 
DETERMINA N. 491 
DEL 25/10/2022 
 

 
OGGETTO: Pulizia Straordinaria - Annullamento servizio.  

CIG: Z8B3827764 

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

CONSIDERATO che il servizio di cui all’oggetto (Buono d’ordine n. 356/2022) non si è più effettuato per 
sopravvenute esigenze; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa:  

Art. 1 – di annullare il Buono d’ordine n. 356/2022. 

Art. 2 – di pubblicare la presente determina sul sito web del Dipartimento nella sezione Bandi e gare. 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Maria DE ANGELIS 

                                         


		2022-10-28T15:50:06+0200
	Maria De Angelis




